Zgodnie z regulaminem Twoje 
zgłoszenie zostało wykluczone z udziału w Loterii.”. 

4. PULA NAGRÓD W LOTERII PROMOCYJNEJ 

4.1. Do wygrania w Loterii przewidzianych jest łącznie 66 (słownie: sześćdziesiąt sześć) nagród. 
Łączna wartość puli nagród w Loterii wynosi 17.300,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy trzysta 
złotych 00/100) brutto. 

4.2. Do wygrania w Loterii przewidziane są następujące nagrody: 

4.2.1. 4 (słownie: cztery) nagrody główne, z których każdą stanowi karta upominkowa o 
wartości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) do wykorzystania wyłącznie